様式第１号（第７条関係）
　年　　　月　　　日

東京都知事　殿
地
　　　　　　　所在地
　　　　　　　名称
代表者　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]地域特性に着目したファッション産業振興補助金交付申請書

標記の補助金に係る事業を下記のとおり行うので、地域特性に着目したファッション産業振興補助金交付要綱第７条の規定により、補助金の交付を申請する。

記

１　事　業　名

２　補助事業対象期間
　　補助金の交付決定の日　から　令和　年　月　　日　まで

３　事業に要する経費内訳
	総事業費
	総事業費のうち
交付申請する経費
	総事業費に係る負担区分

	都補助金
	自己負担額

	円
	円
	円
	円

〈総事業費の内訳〉
	区分
	金　　　　　額
	説　　明

	全体広報費用
	円

	■■エリア事業費
	円

	××エリア事業費
	円

	◇◇エリア事業費
	円

	○○エリア事業費
	円

	△△エリア事業費
	円

	★★エリア事業費
	円

	計
	円

４　添付書類
（１）補助事業者の概要（別紙１－１）
（２）エリア実行委員会の概要（別紙１－２）
（３）イベント全体広報　事業計画書・事業費明細（別紙２－１）
（４）エリア実行委員会　事業計画書（別紙２－２）
（５）エリア実行委員会　事業費経費別明細（別紙２－３）
（６）イベント全体広報　収入明細（別紙３－１）
（７）エリア実行委員会　収入明細（別紙３－２）
（８）企画書（様式任意）
（９）グループによる申請の場合、交付要綱第４条第２項で指定された「エリアごとに事業を実施す
　　　る者」の誓約書（別紙４）